
系統 摩気・園部東部線 平成３１年３月１６日改正
※は土日祝日運休 ★は快速電車

※ ※ ※ 運賃表

JR
8：57
土日祝

9：02
11:11

★14:44

15:11
JR

7：54
★8：13

★10：34
★12:44

13:11
★15:44

16:11

8:45 11:10 9:11 11:33 15:20 8:18 10:39 13:20 16:20
8:48 11:13 9:12 11:34 15:21 8:19 10:40 13:21 16:21
8:49 11:14 9:13 11:35 15:22 8:20 10:41 13:22 16:22
8:50 11:15 9:14 11:36 15:23 8:21 10:42 13:23 16:23
8:51 11:16 9:15 11:37 15:24 8:22 10:43 13:24 16:24
8:53 11:18 9:16 11:38 15:25 8:23 10:44 13:25 16:25
8:54 11:19 9:18 11:40 15:27 8:23 10:44 13:25 16:25
8:55 11:20 9:21 11:43 15:30 8:24 10:45 13:26 16:26
8:56 11:21 9:22 11:44 15:31 8:26 10:47 13:28 16:28
8:57 11:22 9:25 11:47 15:34 8:27 10:48 13:29 16:29
8:58 11:23 9:27 11:49 15:36 8:28 10:49 13:30 16:30
8:59 11:24 9:28 11:50 15:37 8:29 10:50 13:31 16:31
9:01 11:26 9:29 11:51 15:38 - 10:51 13:32 16:32
9:02 11:27 9:31 11:53 15:40 - 10:52 13:33 16:33
9:02 11:27 9:33 11:55 15:42 - 10:53 13:34 16:34 口司～半田センター前の区間で乗車の場合

9:03 11:28 9:34 11:56 - - 10:55 13:36 16:36 ⇒ 半田口から300円

9:04 11:29 9:35 11:57 - - 10:56 13:37 16:37 園部駅西口～半田口の区間で乗車の場合

9:05 11:30 9:38 12:00 - - 10:57 13:38 16:38 ⇒ 半田センター前から３００円

9:06 11:31 9:40 12:02 - - 10:58 13:39 16:39 園部駅西口～新堂口の区間で乗車の場合

9:07 11:32 9:41 12:03 - - 11:01 13:42 16:42 ⇒ 松尾から３００円

JR 9:20 11:51 9:42 12:04 - 松尾～高屋公民館～松尾の区間で乗車の場合

9:43 12:05 - ⇒ 新堂口から３００円

9:44 12:06 - 市役所前～園部駅西口～松尾の区間で乗車の場合

9:45 12:07 - ⇒ 松尾から４５０円

年末・年始（12/29～1/3)は土日祝日ダイヤで運行

↓

20系統9：47発（土日祝日は運休）に接続

木 崎 町 なりますので、前日の午後５時までに(有)中京交通

園 部 駅 西 口 　へ予約が必要です。（電話６３－０５２１）

JR 園部発→京都
★10:17

9：59
★12:17 -

園 部 駅 西 口 瓜 生 野 口 司

園部発→京都 曽 我 谷 口

曽 我 谷 （注意）曽我谷バス停からの乗降は、デマンドバスと

栄 町 新 堂 口 本 梅 口

大 学 校 前 熊 崎 口 下 口 司

小 桜 町 船 岡 駅 発 下 口 人

城 南 町 松 尾 口 人

市 役 所 前 越 方 公 民 館 半 田

図 書 館 前 船 岡 駅 着 源 沢

河 原 町 熊 原 口 半 田 口 高屋公民館

園 部 大 橋 佐 切 公 民 館 半 田 セ ン タ ー 前 ～

河 原 町 新 堂 口

横 田 中 高 屋 公 民 館 横 田

300円 150円

松 尾

横 田 大 見 谷 横 田 中 ～

松 尾

源 沢 熊 崎 口 図 書 館 前

半 田 新 堂 口 市 役 所 前

150円

半 田 口

口 人 曽 我 谷 口 城 南 町 ～

下 口 人 瓜 生 野 小 桜 町 園部駅西口

150円

園部駅西口

半 田 セ ン タ ー 前 松 尾 園 部 大 橋 ～

半 田 口 船 岡 駅

本 梅 口 曽 我 谷 栄 町

300円

京都→園部着 京都→園部着

150円

口 司

口 司 園 部 駅 西 口 園 部 駅 西 口 ～

下 口 司 木 崎 町

３０ 運行：㈲中京交通
TEL 0771-63-0521

※JRのダイヤは参考として記載しています。移動に時間が必要な方は、乗換に余裕のあるJRダイヤを選択ください。

運 行 日 ※

運 行 日 運 行 日

大 学 校 前 半田センター前


